v UAI

Facultad de Psicologia y Relaciones Humanas

Carrera:

Licenciatura en Psicologia

20

FECHA

CARRERA

Loc.: 094

ANO COMISION TURNO

Universidad Ablerta Interamericana

El futuro sos vos.

MATERIA

PRESIDENTE
MESA

Afo: 2°

VOCAL 1

VOCAL 2

MODALIDAD

11/12/25

11/12/25

11/12/25

11/12/25

15/12/25

15/12/25

15/12/25

15/12/25

09/12/25

18/12/25

18/12/25

18/12/25

18/12/25

22/12/25

22/12/25

22/12/25

22/12/25

16/12/25

LOC. HORA
094 19 hs.
094 19 hs.
094 19 hs.
094 19 hs.
094 19 hs.
094 19 hs.
094 19 hs.
094 19 hs.
094 19 hs.

Licenciatura
en Psicologia

Licenciatura
en Psicologia

Licenciatura
en Psicologia

Licenciatura
en Psicologia

Licenciatura
en Psicologia

Licenciatura
en Psicologia

Licenciatura
en Psicologia

Licenciatura
en Psicologia

Licenciatura
en Psicologia

20 A N
20 B N
20 C N
20 J N
20 A N
20 B N
20 (G N
20 J N
20 A N

Psicologia del Desarrollo

Estadistica Aplicada a la

Psicologia

Psicoanalisis Il

Procesos Psicoldgicos

Basicos |

Psicoanalisis Il

Procesos Psicoldgicos

Basicos Il

Estadistica Aplicada a la

Psicologia

Psicologia del Desarrollo |

Metodologia: Disefios

Cuantitativos

Maldonado,
Ivana Soledad

Preuss,
Maximiliano
Gustavo

Bracchitta,
Tomas

Gamba
Hincapie, Ana
Milena

Prieto, Estefania
Laura

Gamba
Hincapie, Ana
Milena

Preuss,
Maximiliano
Gustavo

Maldonado,

lvana Soledad

Franco, Paul
Andres

Preuss,
Maximiliano
Gustavo

Bracchitta,
Tomas

Gamba
Hincapie, Ana
Milena

Sciacca Garcia,
Ivanna Oriana

Gamba
Hincapie, Ana
Milena

Preuss,
Maximiliano
Gustavo

Maldonado,
Ivana Soledad

Proto Gutierrez,
Fernando Jose

Tiscar, Pedro
Alejandro

Bracchitta,
Tomas

Gamba
Hincapie, Ana
Milena

Sciacca Garcia,
lvanna Oriana

Lopez, Cristian
Leonardo

Preuss,
Maximiliano
Gustavo

Maldonado,
Ivana Soledad

Proto Gutierrez,
Fernando Jose

Messersi,
Marcelo
Alejandro

Barboza Dantur,
Jorge Mariano

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial



20
FECHA

CARRERA

ANO COMISION TURNO MATERIA

PRESIDENTE
MESA

VOCAL 1

VOCAL 2

MODALIDAD

09/12/25

09/12/25

09/12/25

10/12/25

10/12/25

10/12/25

10/12/25

12/12/25

12/12/25

12/12/25

16/12/25

16/12/25

16/12/25

17/12/25

17/12/25

17/12/25

17/12/25

19/12/25

19/12/25

19/12/25

094

094

094

094

094

094

094

094

094

094

19 hs.

19 hs.

19 hs.

19 hs.

19 hs.

19 hs.

19 hs.

19 hs.

19 hs.

19 hs.

Licenciatura
en Psicologia

Licenciatura
en Psicologia

Licenciatura
en Psicologia

Licenciatura
en Psicologia
Licenciatura
en Psicologia
Licenciatura

en Psicologia

Licenciatura
en Psicologia

Licenciatura
en Psicologia

Licenciatura
en Psicologia

Licenciatura
en Psicologia

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

Metodologia: Disefios
Cuantitativos

Procesos Psicoldgicos
Basicos |l

Psicoanalisis |

Procesos Psicoldgicos
Basicos I

Psicoanalisis I

Psicologia del Desarrollo
Il

Fundamentos
Epistemolégicos y
Metodoldgicos

Estadistica Aplicada a la
Psicologia

Psicologia del Desarrollo
1]

Metodologia: Disefios
Cuantitativos

Tiscar, Pedro
Alejandro

Barboza Dantur,
Jorge Mariano

Gutraich, Daniel
Eduardo

Gamba
Hincapie, Ana
Milena

Vazquez,
Ernesto Ulises

Gomez, Gonzalo
Ezequiel

Proto Gutierrez,
Fernando Jose

Preuss,
Maximiliano
Gustavo

Maldonado,
Ivana Soledad

Proto Gutierrez,
Fernando Jose

Barboza Dantur,
Jorge Mariano

Gutraich, Daniel
Eduardo

Cortese, Ricardo

Horacio

Vazquez,
Ernesto Ulises

Gomez, Gonzalo

Ezequiel

Martinez,
Mauricio
Sebastian

Pardo, Jorge
Alberto

Maldonado,
Ivana Soledad

Proto Gutierrez,
Fernando Jose

Messersi,
Marcelo
Alejandro

Gutraich, Daniel
Eduardo

Cortese, Ricardo

Horacio

Hennig, Bruno

Gomez, Gonzalo

Ezequiel

Proto Gutierrez,
Fernando Jose

Pardo, Jorge
Alberto

Garcia, Maria
Jose

Proto Gutierrez,
Fernando Jose

Messersi,
Marcelo
Alejandro

Fadel, Maria
Karina

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial



