

Facultad de Psicología y Relaciones Humanas

Carrera: Licenciatura en Psicología Loc.: 094 Año: 2º

1º FECHA	2º FECHA	LOC.	HORA	CARRERA	AÑO	COMISION	TURNO	MATERIA	PRESIDENTE MESA	VOCAL 1	VOCAL 2	MODALIDAD
11/12/25	18/12/25	094	19 hs.	Licenciatura en Psicología	2º	A	N	Psicología del Desarrollo II	Maldonado, Ivana Soledad	Preuss, Maximiliano Gustavo	Bracchitta, Tomas	Presencial
11/12/25	18/12/25	094	19 hs.	Licenciatura en Psicología	2º	В	N	Estadística Aplicada a la Psicología	Preuss, Maximiliano Gustavo	Bracchitta, Tomas	Gamba Hincapie, Ana Milena	Presencial
11/12/25	18/12/25	094	19 hs.	Licenciatura en Psicología	2º	С	N	Psicoanálisis II	Bracchitta, Tomas	Gamba Hincapie, Ana Milena	Sciacca Garcia, Ivanna Oriana	Presencial
11/12/25	18/12/25	094	19 hs.	Licenciatura en Psicología	2º	J	N	Procesos Psicológicos Básicos I	Gamba Hincapie, Ana Milena	Sciacca Garcia, Ivanna Oriana	Lopez, Cristian Leonardo	Presencial
15/12/25	22/12/25	094	19 hs.	Licenciatura en Psicología	2º	A	N	Psicoanálisis II	Prieto, Estefanía Laura	Gamba Hincapie, Ana Milena	Preuss, Maximiliano Gustavo	Presencial
15/12/25	22/12/25	094	19 hs.	Licenciatura en Psicología	2º	В	N	Procesos Psicológicos Básicos II	Gamba Hincapie, Ana Milena	Preuss, Maximiliano Gustavo	Maldonado, Ivana Soledad	Presencial
15/12/25	22/12/25	094	19 hs.	Licenciatura en Psicología	2º	С	N	Estadística Aplicada a la Psicología	Preuss, Maximiliano Gustavo	Maldonado, Ivana Soledad	Proto Gutierrez, Fernando Jose	Presencial
15/12/25	22/12/25	094	19 hs.	Licenciatura en Psicología	2º	J	N	Psicología del Desarrollo I	Maldonado, Ivana Soledad	Proto Gutierrez, Fernando Jose	Messersi, Marcelo Alejandro	Presencial
09/12/25	16/12/25	094	19 hs.	Licenciatura en Psicología	20	А	N	Metodología: Diseños Cuantitativos	Franco, Paul Andres	Tiscar, Pedro Alejandro	Barboza Dantur, Jorge Mariano	Presencial

1º FECHA	2º FECHA	LOC.	HORA	CARRERA	AÑO	COMISION	TURNO	MATERIA	PRESIDENTE MESA	VOCAL 1	VOCAL 2	MODALIDAD
09/12/25	16/12/25	094	19 hs.	Licenciatura en Psicología	20	В	N	Metodología: Diseños Cuantitativos	Tiscar, Pedro Alejandro	Barboza Dantur, Jorge Mariano	Gutraich, Daniel Eduardo	Presencial
09/12/25	16/12/25	094	19 hs.	Licenciatura en Psicología	20	С	N	Procesos Psicológicos Básicos II	Barboza Dantur, Jorge Mariano	Gutraich, Daniel Eduardo	Cortese, Ricardo Horacio	Presencial
09/12/25	16/12/25	094	19 hs.	Licenciatura en Psicología	20	J	N	Psicoanálisis I	Gutraich, Daniel Eduardo	Cortese, Ricardo Horacio	Hennig, Bruno	Presencial
10/12/25	17/12/25	094	19 hs.	Licenciatura en Psicología	2º	A	N	Procesos Psicológicos Básicos II	Gamba Hincapie, Ana Milena	Vazquez, Ernesto Ulises	Gomez, Gonzalo Ezequiel	Presencial
10/12/25	17/12/25	094	19 hs.	Licenciatura en Psicología	20	В	N	Psicoanálisis II	Vazquez, Ernesto Ulises	Gomez, Gonzalo Ezequiel	Proto Gutierrez, Fernando Jose	Presencial
10/12/25	17/12/25	094	19 hs.	Licenciatura en Psicología	2º	С	N	Psicología del Desarrollo II	Gomez, Gonzalo Ezequiel	Martínez, Mauricio Sebastián	Pardo, Jorge Alberto	Presencial
10/12/25	17/12/25	094	19 hs.	Licenciatura en Psicología	2º	J	N	Fundamentos Epistemológicos y Metodológicos	Proto Gutierrez, Fernando Jose	Pardo, Jorge Alberto	Garcia, Maria Jose	Presencial
12/12/25	19/12/25	094	19 hs.	Licenciatura en Psicología	2º	A	N	Estadística Aplicada a la Psicología	Preuss, Maximiliano Gustavo	Maldonado, Ivana Soledad	Proto Gutierrez, Fernando Jose	Presencial
12/12/25	19/12/25	094	19 hs.	Licenciatura en Psicología	2º	В	N	Psicología del Desarrollo Il	Maldonado, Ivana Soledad	Proto Gutierrez, Fernando Jose	Messersi, Marcelo Alejandro	Presencial
12/12/25	19/12/25	094	19 hs.	Licenciatura en Psicología	2º	С	N	Metodología: Diseños Cuantitativos	Proto Gutierrez, Fernando Jose	Messersi, Marcelo Alejandro	Fadel, Maria Karina	Presencial